PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 164, DE 31 DE AGOSTO DE 2016.

Dispõe cllIICeS,,.àode férias ao Secretário
Municipal de Trrmsportes e Compras e
designação do Secretário Municipal de
Administraçiio parti responder pela
Secretaria Municipal de Transportes e
Compras durante este período.

O PREFEITO DO MUNICÍI'IO J)E TAQUARITlJHA, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais,

J) E C R E T A:

Artigo 1." Fica concedida férias ao Senhor WALBER DE OLIVEIRA, RG. 13.954.586-
4, Secretário Municipal de Transportes e Compras, cargo em comissão, durante 30(trinta) dias,
referente ao periodo de O1/02115 a 31/01116, fazendo jus a 1/3 da remuneração, a contar de O1/09116 a
30/09/16.

Artigo 2," Fica designado a Senhora ERICA LAMARCA SIQUEIRA, RG. 23.534.300-
6, Secretária Municipal de Administração, cargo em comissão, para responder pela Secretaria
Municipal de Transportes e Compras, no periodo de Oli09116 a 30/09/16, durante as férias do Senhor
WALBER DE OLIVEIRA.

Artigo 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a
partir de OI de setembro de 2016.

P.M. de Taquarituba, 31 de agosto de 2016.

1i-"_.'t~taq~.!!.!_._.a Avenida Corolll!1.10(10Quinfino, 11. a 7/6 _ 7i:/./Ftu: (OI.J) .~762-9(,66 _Cep llJ7.JO./J()O _ 1"tJt{1I0rill,ha

C,'\:PJ ./6.63-1.2 Nj/fJOOI.fJ7 SUe I"temel- ,~/( .I/WUO\!' '1JI1/(/ri1/1h,,~ (2JI::JJ..'JJ! (m(rwr-/lllha'(j fllIJIIWll,!h""'I"I'ft . .

.~fixado I1l' r{m,:: do P!iÇO Municipal ,'uo\;c.do noJornal:
Taquariiuba SP .Ji.!.jJll l'~ n(-l1pj:. -:-de_""' .•..•...•

Registrado e Publicado I

,,---,~..-_--

	00000001